

Verifica Stato Attuazione dei Programmi 2016 - 2018

Riepilogo per Missioni

MISSIONI GESTITE DAL COMUNE

Le spese del Bilancio di previsione 2016-2018 sono state strutturate secondo i nuovi schemi previsti dal D.Lgs. 118/2011 e si articolano in Missioni e Programmi, Macroaggregati e Titoli.

Le missioni sono quelle istituzionalmente previsti dal Decreto Legislativo e specificatamente dettagliate nel Riepilogo Generale delle Spese per Missioni di cui all'allegato n.8 al Bilancio di Previsione (dati finanziari) e nel Riepilogo per Titoli.

<i>Riepilogo delle Missioni</i>	<i>Denominazione</i>	<i>Previsioni</i>	<i>Variazioni</i>	<i>Assestato</i>	<i>Variazioni in Salvaguardia</i>	<i>Assestato Finale</i>	<i>% Variaz. Assestato finale / Previsioni</i>	<i>Impegnato</i>	<i>% Impegnato / Assestato finale</i>	<i>Pagato</i>
	Disavanzo di Amministrazione 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Missione 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione									
	2016	302.950,25	5.374,23	308.324,48	160,89	308.485,37	1,83 %	126.480,56	41,00 %	95.183,62
	2017	270.785,00	0,00	270.785,00	0,00	270.785,00	0,00 %			
	2018	270.685,00	0,00	270.685,00	0,00	270.685,00	0,00 %			
Missione 02	Giustizia									
	2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
Missione 03	Ordine pubblico e sicurezza									
	2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
Missione 04	Istruzione e diritto allo studio									
	2016	68.220,00	0,00	68.220,00	324,27	68.544,27	0,48 %	57.607,22	84,04 %	30.921,62
	2017	65.225,00	0,00	65.225,00	0,00	65.225,00	0,00 %			

Verifica Stato Attuazione dei Programmi 2016 - 2018

Missione 05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	2018	65.225,00	0,00	65.225,00	0,00	65.225,00	0,00 %			
		2016	1.250,00	0,00	1.250,00	0,00	1.250,00	0,00 %	400,00	32,00 %	62,98
		2017	1.200,00	0,00	1.200,00	0,00	1.200,00	0,00 %			
Missione 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	2018	1.200,00	0,00	1.200,00	0,00	1.200,00	0,00 %			
		2016	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00 %	2.000,00	100,00 %	807,95
		2017	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00 %			
Missione 07	Turismo	2018	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00 %			
		2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
Missione 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2016	600,00	0,00	600,00	-40,94	559,06	-6,82 %	559,06	100,00 %	559,06
		2017	600,00	0,00	600,00	0,00	600,00	0,00 %			
Missione 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	2018	600,00	0,00	600,00	0,00	600,00	0,00 %			
		2016	335.430,00	0,00	335.430,00	-380,54	335.049,46	-0,11 %	126.643,71	37,80 %	33.286,56
		2017	134.520,00	0,00	134.520,00	0,00	134.520,00	0,00 %			
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	2018	134.520,00	0,00	134.520,00	0,00	134.520,00	0,00 %			
		2016	37.000,00	0,00	37.000,00	0,00	37.000,00	0,00 %	31.314,27	84,63 %	11.055,04
		2017	39.027,00	0,00	39.027,00	0,00	39.027,00	0,00 %			
Missione 11	Soccorso civile	2018	39.103,00	0,00	39.103,00	0,00	39.103,00	0,00 %			
		2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2016	50.400,00	0,00	50.400,00	918,00	51.318,00	1,82 %	45.595,70	88,85 %	21.078,67
		2017	51.100,00	0,00	51.100,00	0,00	51.100,00	0,00 %			

Verifica Stato Attuazione dei Programmi 2016 - 2018

Missione 13	Tutela della salute	2018	50.600,00	0,00	50.600,00	0,00	50.600,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2016	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00 %			
		2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	875,50	32,81 %	573,89
		2016	2.480,00	0,00	2.480,00	188,50	2.668,50	7,60 %			
		2017	1.530,00	0,00	1.530,00	0,00	1.530,00	0,00 %			
		2018	1.530,00	0,00	1.530,00	0,00	1.530,00	0,00 %			
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2016	22.700,00	0,00	22.700,00	-8.322,00	14.378,00	-36,66 %			
		2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
Missione 19	Relazioni internazionali	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
Missione 20	Fondi e accantonamenti	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2016	12.060,00	0,00	12.060,00	0,00	12.060,00	0,00 %			
		2017	15.304,00	0,00	15.304,00	0,00	15.304,00	0,00 %			

Verifica Stato Attuazione dei Programmi 2016 - 2018

Missione 50	Debito pubblico	2018	18.048,00	0,00	18.048,00	0,00	18.048,00	0,00 %	16.469,65	49,99 %	16.469,65
		2016	32.943,00	0,00	32.943,00	0,00	32.943,00	0,00 %			
		2017	31.039,00	0,00	31.039,00	0,00	31.039,00	0,00 %			
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	2018	32.139,00	0,00	32.139,00	0,00	32.139,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
Missione 99	Servizi per conto terzi	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	29.466,43	12,81 %	27.768,84
		2016	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00 %			
		2017	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00 %			
	TOTALI MISSIONI	2018	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00 %	437.412,10	39,36 %	237.767,88
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
	TOTALE GENERALE SPESE	2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %	437.412,10	39,36 %	237.767,88
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %			
		2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %			
		2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %			
		2018	845.650,0								

(*** Descrizione / Note Aggiuntive)